
Согласовано:

Председатель профкома
Гаврилова Л.И.

№ Время

Сафиуллина Л.Х.:1

7
14:20 - 
15:05

Сафиуллина Л.Х.:1

Русский язык

Литературное чтение

Математика

Окружающий мир

/

Математика

Литературное чтение на родном языке

Литературное чтение

Русский язык

Технология

Русский язык

Математика

Физическая культура

Родной язык /

11:35 - 
12:20

5
12:30 - 
13:15

Понед.

1
08:30 - 
09:15

2
09:25 - 
10:10

3
10:30 - 
11:15

4

1а

7
14:20 - 
15:05

6
13:25 - 
14:10

6
13:25 - 
14:10

Вторн.

1
08:30 - 
09:15

2
09:25 - 
10:10

3
10:30 - 
11:15

4
11:35 - 
12:20

5
12:30 - 
13:15

3
10:30 - 
11:15

4
11:35 - 
12:20

5
12:30 - 
13:15

1
08:30 - 
09:15

2
09:25 - 
10:10



7
14:20 - 
15:05

Математика

Литературное чтение

Русский язык

Окружающий мир

Музыка

Русский язык

Среда 7
14:20 - 
15:05

6
13:25 - 
14:10

Четв.

1
08:30 - 
09:15

2
09:25 - 
10:10

3
10:30 - 
11:15

6
13:25 - 
14:10

4
11:35 - 
12:20

5
12:30 - 
13:15

Изобразительное искусство

Пятн.

1
08:30 - 
09:15

2
09:25 - 
10:10

3

7
14:20 - 
15:05

6
13:25 - 
14:10

10:30 - 
11:15

4
11:35 - 
12:20

5
12:30 - 
13:15

Физическая культура

Субб.

1
08:30 - 
09:15

2
09:25 - 
10:10

4
11:35 - 
12:20

3
10:30 - 
11:15

6
13:25 - 
14:10

5
12:30 - 
13:15

7
14:20 - 
15:05



Ферафонтова Ю.В.:1

Гаврилова Л.И.:2

Ферафонтова Ю.В.:1

Гаврилова Л.И.:2

Русский язык

Окружающий мир

Родной язык /

Физическая культура

Русский язык

Математика

Литературное чтение на родном языке /

Изобразительное искусство

Русский язык

Математика

Музыка

Литературное чтение

1б

Литературное чтение



Русский язык

Окружающий мир

Математика

Русский язык

Литературное чтение

Математика

Физическая культура

Технология



Андрианова М.Н.:2

Андрианова М.Н.:2

Сафиуллина Л.Х.:1

Математика

Литературное чтение

Русский язык

Окружающий мир

Математика

Английский язык

Русский язык

Литературное чтение

Музыка

Родной язык /

Русский язык

Математика

Изобразительное искусство

2а

Физическая культура



Сафиуллина Л.Х.:1

Русский язык

Литературное чтение на родном языке /

Окружающий мир

Русский язык

Технология

Литературное чтение

Математика

Физическая культура

Английский язык



Сафиуллина Л.Х.:1

Евстафьева Л.А.:2

Математика

Русский язык

Физическая культура

Литературное чтение

Английский язык

Родной язык /

Математика

Английский язык

Русский язык

Русский язык

Математика

Литературное чтение

Окружающий мир

Изобразительное искусство

2б

Музыка



Евстафьева Л.А.:2

Сафиуллина Л.Х.:1
Физическая культура

Русский язык

Литературное чтение на родном языке /

Русский язык

Окружающий мир

Математика

Литературное чтение

Технология



Р с

Ферафонтова Ю.В.:2

Сафиуллина Л.Х.:1

Математика

Русский язык

Литературное чтение

Окружающий мир

Русский язык

Математика

Английский язык

Литературное чтение на родном языке /

Русский язык

Математика

Литературное чтение

Английский язык

Технология

2в
а

Физическая культура



Сафиуллина Л.Х.:1

Ферафонтова Ю.В.:2
Родной язык

Русский язык

Окружающий мир

/

Литературное чтение

Русский язык

Математика

Изобразительное искусство

Физическая культура

Музыка



Расписание уроков МБОУ "Кощаковская СОШ" 2023-2024 уч. год

п с

Сафиуллина Л.Х.:1

Бадретдинова Г.Р.:1

Сафиуллина Л.Х.:1

Кореева К.О.:2

/Родной язык

Английский язык /

Русский язык

Литературное чтение на родном языке

Физическая культура

/

Русский язык

Математика

Литературное чтение

Окружающий мир

Русский язык

Математика

Технология

Литературное чтение

Физическая культура

3а
и

Изобразительное искусство



Бадретдинова Г.Р.:1

Кореева К.О.:2
/Английский язык

Математика

Окружающий мир

Русский язык

Русский язык

Математика

Музыка

Литературное чтение



Расписание уроков МБОУ "Кощаковская СОШ" 2023-2024 уч. год

а и

Полякова Е.А.:2

Яруллина Э.Ф.:2

Полякова Е.А.:2 Бадретдинова Г.Р.:1

Бадретдинова Г.Р.:1

Окружающий мир

Русский язык

Математика

Английский язык /

Английский язык /

Русский язык

Технология

Математика

Литературное чтение

Русский язык

Математика

Музыка

Окружающий мир

Физическая культура

н
3б



Яруллина Э.Ф.:2

Сафиуллина Л.Х.:1

Сафиуллина Л.Х.:1

Русский язык

Математика

Изобразительное искусство

Литературное чтение

Физическая культура

Литературное чтение

Литературное чтение на родном языке /

Родной язык /

Русский язык



е з

Яруллина Э.Ф.:2

Яруллина Э.Ф.:2

Бадретдинова Г.Р.:1

Гайзатуллина А.Я.:1

Русский язык

Математика

Литературное чтение

Физическая культура

Русский язык

Математика

Родной язык

Английский язык /

Окружающий мир

/

Русский язык

Математика

Физическая культура

Литературное чтение

Изобразительное искусство

4а



Бадретдинова Г.Р.:1

Максимушкина А.В.:2

Максимушкина А.В.:2

Русский язык

Математика

Английский язык /

Окружающий мир

Русский язык

Литературное чтение

Музыка

Основы религиозных культур и светской 
этики

Технология



а я

Салимов А.Н.:2 Гайзатуллина А.Я.:1

Оспенникова Г.Г.:2 Бадретдинова Г.Р.:1

Литературное чтение

Русский язык

Математика

Изобразительное искусство

Окружающий мир

Русский язык

Родной язык /

Математика

Английский язык /

Литературное чтение

Русский язык

Технология

Математика

Физическая культура

н
4б



Салимов А.Н.:2

Бадретдинова Г.Р.:1

Литературное чтение

Русский язык

Основы религиозных культур и светской 
этики

Математика

Английский язык /

Окружающий мир

Русский язык

Физическая культура

Музыка



т й

Бадретдинова Г.Р.:1

Галкина Е.А.:1

Батталова Л.М.:1

Оспенникова Г.Г.:2

Салимов А.Н.:2 Галкина Е.А.:1

Бадретдинова Г.Р.:1

Батталова Л.М.:1

Батталова Л.М.:1

Английский язык /

Математика

Русский язык

Технология

Литература

Родной язык /

Математика

Изобразительное искусство

Русский язык

КВ Английский

Технология /

Английский язык /

Математика

Литература

Родной язык /

Родная литература /

и

Расписание классов

5а

Русский язык



Салимов А.Н.:2

Бадретдинова Г.Р.:1

Русский язык

Музыка

Биология

Литература

География

Физическая культура

Основы духовно-нравственной культуры 
народов России

Русский язык

История

Математика

Математика

История

Английский язык /

КВ Математика

Физическая культура



Б

Яруллина Э.Ф.:2

Бадретдинова Г.Р.:1

Галкина Е.А.:1

Маркова Г.В.:2

Якупов А.А.:2

Яруллина Э.Ф.:2 Сафиуллина Л.Х.:1

Сафиуллина Л.Х.:1

Маркова Г.В.:2 Бадретдинова Г.Р.:1

Маркова Г.В.:2

Русский язык

/Английский язык

Математика

Литература

Технология /

Изобразительное искусство

Литература

Математика

География

КВ Математика

Родная литература /

Родной язык /

Математика

Английский язык /

Физическая культура

Музыка

М
5б

Русский язык



Галкина Е.А.:1

Сафиуллина Л.Х.:1

Яруллина Э.Ф.:2

Бадретдинова Г.Р.:1

/Технология

Биология

Русский язык

Родной язык /

Физическая культура

Русский язык

История

Математика

Литература

История

Русский язык

Математика

Английский язык /

КВ Английский

Основы духовно-нравственной культуры 
народов России



О

Яруллина Э.Ф.:2 Сафиуллина Л.Х.:1

Шмелева Т.С.:2

Сафиуллина Л.Х.:1

Бадретдинова Г.Р.:1

Маркова Г.В.:2

Маркова Г.В.:2 Бадретдинова Г.Р.:1

Яруллина Э.Ф.:2

Сафиуллина Л.Х.:1

Русский язык

Родной язык /

Музыка

Математика

Физическая культура

История

История

/Родной язык

Русский язык

/Английский язык

Математика

Биология

Английский язык /

Русский язык

Литература

КВ Математика

Родная литература /

У
6а



Шмелева Т.С.:2

Маркова Г.В.:2

Галкина Е.А.:1

Бадретдинова Г.Р.:1

Яруллина Э.Ф.:2 Галкина Е.А.:1

Русский язык

Математика

Литература

Изобразительное искусство

Основы духовно-нравственной культуры 
народов России

Математика

География

Литература

Русский язык

Английский язык /

Технология /

Физическая культура

Обществознание

Математика

Технология /

Русский язык



" о

Саттарова З.Н.:2

Сафиуллина Л.Х.:1

Саттарова З.Н.:2

Сафиуллина Л.Х.:1

Салимов А.Н.:2 Сафиуллина Л.Х.:1

Салимов А.Н.:2

Бадретдинова Г.Р.:1

Галкина Е.А.:1

Саттарова З.Н.:2

Математика

Русский язык

Родной язык /

История

Физическая культура

Русский язык

Литература

Музыка

Родная литература /

Родной язык /

Математика

Русский язык

Английский язык /

Технология /

Физическая культура

Литература

К
6б



Бадретдинова Г.Р.:1

Бадретдинова Г.Р.:1

Якупов А.А.:2

Салимов А.Н.:2

Якупов А.А.:2

Галкина Е.А.:1

Математика

Литература

Обществознание

Английский язык /

Русский язык

Русский язык

География

Русский язык

Английский язык /

Математика

Основы духовно-нравственной культуры 
народов России

КВ Математика

Изобразительное искусство

Биология

История

Математика

Технология /



щ к о

Ананьева А.Р.:1 Ахметгариев Д.Р.:2

Саттарова З.Н.:2

Галкина Е.А.:1 Шмелева Т.С.:2

Бадретдинова Г.Р.:1 Халисова Р.Н.:2

Саттарова З.Н.:2

Саттарова З.Н.:2

Салимов А.Н.:2 Галкина Е.А.:1 Шмелева Т.С.:2

Шмелева Т.С.:2

Бадретдинова Г.Р.:1 Халисова Р.Н.:2

Биология

Информатика /

История

Вероятность и статистика

КВ Английский

Физика

Технология /

Английский язык /

История

Алгебра

Физика

КВ Русский язык

Русский язык

Технология /

Геометрия

Музыка

Английский язык /

а
7а



Салимов А.Н.:2

Сафиуллина Л.Х.:1 Маркова Г.В.:2

Бадретдинова Г.Р.:1 Халисова Р.Н.:2

Салимов А.Н.:2

Сафиуллина Л.Х.:1 Маркова Г.В.:2

Сафиуллина Л.Х.:1 Маркова Г.В.:2

Шмелева Т.С.:2

Алгебра

Русский язык

Физическая культура

Литература

Физическая культура

Родной язык /

Английский язык /

Русский язык

Геометрия

Алгебра

География

Литература

Родной язык /

Русский язык

Обществознание

Родная литература /

География

Изобразительное искусство



с к

Батталова Л.М.:1 Маркова Г.В.:2
Алгебра

Родная литература /

Физика

История

Физическая культура

Вероятность и статистика

История

Алгебра

КВ Русский язык

География

Физика

Музыка

Русский язык

Русский язык

Литература

Геометрия

в
7б



Бадретдинова Г.Р.:1 Халисова Р.Н.:2

Батталова Л.М.:1

Галкина Е.А.:1 Якупов А.А.:2

Бадретдинова Г.Р.:1 Халисова Р.Н.:2

Батталова Л.М.:1 Маркова Г.В.:2

Галкина Е.А.:1

Бадретдинова Г.Р.:1 Халисова Р.Н.:2

Русский язык

Обществознание

КВ Английский

Геометрия

Информатика

Литература

Родной язык

Алгебра

Технология

География

/Английский язык

/

Изобразительное искусство

Родной язык /

Русский язык

Технология

Биология

Английский язык /

Физическая культура

Английский язык /



я С

Ананьева А.Р.:1 Ахметгариев Д.Р.:2

Яруллина Э.Ф.:1 Халисова Р.Н.:2

Русский языкФизика

Геометрия Литература

Вероятность и статистика Информатика

Русский язык Физика

Родная литератураРодная литература

Литература Геометрия

Русский язык География

Алгебра

Литература Технология

Информатика

ЛитератураГеометрия

ОБЖ Химия

Алгебра Русский язык

/ ГеометрияАнглийский язык

Биология Английский язык

История Родной язык

а
8а 8б

Физическая культура

/ История

Русский язык

Русский язык Алгебра



Яруллина Э.Ф.:1 Халисова Р.Н.:2

Галкина Е.А.:1 Чубко Т.С.:2

Яруллина Э.Ф.:1 Халисова Р.Н.:2

Родной языкГеография

АлгебраФизика

Английский языкИстория

Физическая культура

/ КВ Русский языкАнглийский язык

/ АлгебраТехнология

Химия История

ОбществознаниеАнглийский язык /

Родной язык Английский язык

Алгебра География

Обществознание Биология

Химия ОБЖ

Немецкий язык Музыка

География Физика

Физическая культура Биология

Родной язык Немецкий язык

Биология Химия

КВ Русский язык Физическая культура

Музыка Вероятность и статистика



О Ш

Химия

География

Русский язык

Родной язык

Литература

Вероятность и статистика

Физика

Алгебра

Геометрия

Родной язык

История

Родная литература

Геометрия

Алгебра

Русский язык

Литература

"
9а

География



Халисова Р.Н.:1 Яруллина Э.Ф.:2

Халисова Р.Н.:1 Яруллина Э.Ф.:2

Халисова Р.Н.:1 Яруллина Э.Ф.:2

Ананьева А.Р.:1 Ахметгариев Д.Р.:2

Русский язык

Английский язык /

Алгебра

Физика

Биология

История

Обществознание

Английский язык /

Химия

Физическая культура

КВ Обществознание

ОБЖ

/Английский язык

Физика

Биология

Информатика /

Литература

Физическая культура

КВ Математика



Ананьева А.Р.:1 Ахметгариев Д.Р.:2

Халисова Р.Н.:1 Яруллина Э.Ф.:2

История

Химия

География

Биология

Информатика /

Родная литература

Алгебра

Физика

Русский язык

История

Физическая культура

Литература

Русский язык

Литература

Алгебра

Геометрия

9б

Английский язык /



Халисова Р.Н.:1 Яруллина Э.Ф.:2

Халисова Р.Н.:1 Яруллина Э.Ф.:2

Физика

Литература

Русский язык

Родной язык

Геометрия

ОБЖ

Вероятность и статистика

Физическая культура

КВ Математика

Родной язык

Алгебра

Химия

Биология

Английский язык /

Обществознание

Физика

География

Английский язык /

КВ Обществознание



Утверждаю:

Директор школы
Хасанова Л.Х.

11а

Алгебра КВ Химия

Русский язык История

Основы педагогики и психологии Родной язык

Геометрия КВ Биология

Физическая культура

История Индивидуальный проект

Литература Математика

Обществознание КВ Химия

Литература Физическая культура

Физика Математика

Родная литература Литература

Родной язык Математика

Физическая культура КВ Литература

Английский язык Экономика/право

Обществознание Литература

Русский языкГеометрия

ОБЖ Математика

10а

МатематикаЛитература



История Обществознание

География Русский язык

Английский язык КВ Физика

Родной язык Английский язык

Индивидуальный проект Английский язык

Вероятность и статистика Русский язык

Химия Литература

Родная литература

Обществознание

Алгебра

ЛитератураАнглийский язык

Русский язык КВ Физика

ОБЖ

Биология Физическая культура

Литература Обществознание

Математика

Физическая культура

КВ Химия

КВ Информатика

Физическая культура

Английский язык

Обществознание

Информатика Литература

История

Физика КВ Биология

Литература
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