

Согласовано:

Председатель профкома  
Гаврилова Л.И.

	№	Время
		1а
	1	08:30 - 09:15      Литературное чтение
	2	09:25 - 10:10      Русский язык
	3	10:30 - 11:15      Математика
	4	11:35 - 12:20      Окружающий мир
	5	12:30 - 13:15      Сафиуллина Л.Х.:1 Литературное чтение на родном языке /
	6	13:25 - 14:10
	7	14:20 - 15:05
Понед.		
	1	08:30 - 09:15      Математика
	2	09:25 - 10:10      Литературное чтение
	3	10:30 - 11:15      Русский язык
	4	11:35 - 12:20      Технология
	5	12:30 - 13:15
	6	13:25 - 14:10
	7	14:20 - 15:05
Вторн.		
	1	08:30 - 09:15      Русский язык
	2	09:25 - 10:10      Математика
	3	10:30 - 11:15      Родной язык      Сафиуллина Л.Х.:1 /
	4	11:35 - 12:20      Физическая культура
	5	12:30 - 13:15

		<b>13:25 -</b>	
	<b>6</b>	<b>14:10</b>	
<b>Среда</b>	<b>7</b>	<b>14:20 -</b>	
		<b>15:05</b>	
		<b>08:30 -</b>	
	<b>1</b>	<b>09:15</b>	Литературное чтение
		<b>09:25 -</b>	
	<b>2</b>	<b>10:10</b>	Математика
		<b>10:30 -</b>	
	<b>3</b>	<b>11:15</b>	Русский язык
		<b>11:35 -</b>	
	<b>4</b>	<b>12:20</b>	Изобразительное искусство
		<b>12:30 -</b>	
	<b>5</b>	<b>13:15</b>	
		<b>13:25 -</b>	
	<b>6</b>	<b>14:10</b>	
		<b>14:20 -</b>	
<b>Четв.</b>	<b>7</b>	<b>15:05</b>	
		<b>08:30 -</b>	
	<b>1</b>	<b>09:15</b>	Окружающий мир
		<b>09:25 -</b>	
	<b>2</b>	<b>10:10</b>	Русский язык
		<b>10:30 -</b>	
	<b>3</b>	<b>11:15</b>	Музыка
		<b>11:35 -</b>	
	<b>4</b>	<b>12:20</b>	Физическая культура
		<b>12:30 -</b>	
	<b>5</b>	<b>13:15</b>	
		<b>13:25 -</b>	
	<b>6</b>	<b>14:10</b>	
		<b>14:20 -</b>	
<b>Пятн.</b>	<b>7</b>	<b>15:05</b>	
		<b>08:30 -</b>	
	<b>1</b>	<b>09:15</b>	
		<b>09:25 -</b>	
	<b>2</b>	<b>10:10</b>	
		<b>10:30 -</b>	
	<b>3</b>	<b>11:15</b>	
		<b>11:35 -</b>	
	<b>4</b>	<b>12:20</b>	
		<b>12:30 -</b>	
	<b>5</b>	<b>13:15</b>	
		<b>13:25 -</b>	
	<b>6</b>	<b>14:10</b>	
		<b>14:20 -</b>	
<b>Субб.</b>	<b>7</b>	<b>15:05</b>	

		<b>16</b>
	Окружающий мир	
	Русский язык	
	Родной язык	Ферафонтова Ю.В.:1 /
	Физическая культура	
Гаврилова Л.И.:2		
	Русский язык	
	Математика	
	Литературное чтение на родном языке	Ферафонтова Ю.В.:1 /
	Изобразительное искусство	
	Литературное чтение	
	Русский язык	
	Математика	
Гаврилова Л.И.:2	Литературное чтение	
	Музыка	



	<b>2а</b>
	Литературное чтение
	Математика
Андрianова М.Н.:2	Русский язык
	Окружающий мир
	Математика
	Английский язык
Андрianова М.Н.:2	Русский язык
	Литературное чтение
	Физическая культура
	Музыка
	Сафиуллина Л.Х.:1
	Родной язык /
	Математика
	Русский язык
	Изобразительное искусство



	<b>26</b>
	Русский язык
	Математика
	Физическая культура
	Литературное чтение
	Английский язык
	Сафиуллина Л.Х.:1
	Родной язык /
	Математика
	Английский язык
	Русский язык
	Музыка
	Русский язык
Евстафьева Л.А.:2	Математика
	Литературное чтение
	Окружающий мир
	Изобразительное искусство



P	a	c
	<b>2в</b>	
	Русский язык	
	Математика	
	Литературное чтение	
	Окружающий мир	
Ферафонтова Ю.В.:2		
	Русский язык	
	Математика	
	Литературное чтение на родном языке	Сафиуллина Л.Х.:1 /
	Английский язык	
	Физическая культура	
	Русский язык	
	Математика	
	Литературное чтение	
	Английский язык	
	Технология	



## **Расписание уроков МБОУ "К**

П	И	С
	3а	
	Сафиуллина Л.Х.:1	/
Родной язык		
Русский язык		
	Бадретдинова Г.Р.:1	/
Английский язык		
Литературное чтение на родном языке		/
Физическая культура		
Русский язык		
Математика		
Кореева К.О.:2		
Окружающий мир		
Литературное чтение		
Изобразительное искусство		
Русский язык		
Математика		
Литературное чтение		
Технология		
Физическая культура		



# ошаковская СОШ" 2023-2024 уч. год

а	н	и
	36	
Полякова Е.А.:2	Окружающий мир	
	Русский язык	
Яруллина Э.Ф.:2	Математика	
Полякова Е.А.:2	Бадретдинова Г.Р.:1	/
	Английский язык	
	Бадретдинова Г.Р.:1	
	Английский язык	/
	Русский язык	
	Математика	
	Технология	
	Литературное чтение	
	Русский язык	
	Математика	
	Окружающий мир	
	Музыка	
	Физическая культура	



e		3
	4а	
	Русский язык	
	Математика	
	Литературное чтение	
Яруллина Э.Ф.:2	Физическая культура	
Яруллина Э.Ф.:2	Русский язык	
	Математика	
	Английский язык	Бадретдинова Г.Р.:1 /
	Родной язык	Гайзатуллина А.Я.:1 /
	Окружающий мир	
	Русский язык	
	Математика	
	Литературное чтение	
	Физическая культура	
	Изобразительное искусство	



а	н	я
	<b>46</b>	
	Литературное чтение	
	Русский язык	
	Математика	
	Изобразительное искусство	
	Окружающий мир	
	Русский язык	
Салимов А.Н.:2		Гайзатуллина А.Я.:1
	Родной язык	/
Оспенникова Г.Г.:2		Бадретдинова Г.Р.:1
	Английский язык	/
	Математика	
	Литературное чтение	
	Русский язык	
	Математика	
	Технология	
	Физическая культура	



Расписание классов

Т	и	й
	<b>5а</b>	
	Бадретдинова Г.Р.:1	
	Английский язык	/
	Математика	
	Русский язык	
	Литература	
	Галкина Е.А.:1	
	Технология	
	Батталова Л.М.:1	
	Родной язык	/
	Математика	
	Изобразительное искусство	
Оспенникова Г.Г.:2		
	Русский язык	
Салимов А.Н.:2	Галкина Е.А.:1	
	Технология	/
	КВ Английский	
	Бадретдинова Г.Р.:1	
	Английский язык	/
	Математика	
	Литература	
	Батталова Л.М.:1	
	Родной язык	/
	Батталова Л.М.:1	
	Родная литература	/
	Русский язык	



**М**

**Б**

**56**

Яруллина Э.Ф.:2	Русский язык	Бадретдинова Г.Р.:1
	Английский язык	/
	Математика	Галкина Е.А.:1
	Технология	/
	Литература	
Маркова Г.В.:2	Изобразительное искусство	
	Литература	
	Математика	
	География	
Якупов А.А.:2	Русский язык	
	КВ Математика	
Яруллина Э.Ф.:2	Сафиуллина Л.Х.:1	
	Родная литература	/
	Сафиуллина Л.Х.:1	
	Родной язык	/
	Математика	
Маркова Г.В.:2	Бадретдинова Г.Р.:1	
	Английский язык	/
Маркова Г.В.:2	Музыка	
	Физическая культура	

	КВ Английский	
	Галкина Е.А.:1	
Технология	/	
Русский язык		
Биология		
Сафиуллина Л.Х.:1		
Родной язык	/	
Физическая культура		
Русский язык		
История		
Литература		
Математика		
Основы духовно-нравственной культуры народов России		
Русский язык		
История		
Яруллина Э.Ф.:2		
Математика		
Бадретдинова Г.Р.:1		
Английский язык	/	

O	у	
	6а	
	Русский язык	
Яруллина Э.Ф.:2	Сафиуллина Л.Х.:1	/
	Родной язык	
	Музыка	
Шмелева Т.С.:2	Математика	
	История	
	Физическая культура	
	История	
	Сафиуллина Л.Х.:1	
	Родной язык	/
	Русский язык	
	Математика	
	Бадретдинова Г.Р.:1	
	Английский язык	/
Маркова Г.В.:2	Биология	
Маркова Г.В.:2	Бадретдинова Г.Р.:1	
	Английский язык	/
	Русский язык	
Яруллина Э.Ф.:2	Литература	
	Сафиуллина Л.Х.:1	
	Родная литература	/
	КВ Математика	

	Русский язык
Шмелева Т.С.:2	Русский язык
	Математика
	Изобразительное искусство
Маркова Г.В.:2	Литература
	Основы духовно-нравственной культуры народов России
	Математика
	География
	Русский язык
	Литература
	Галкина Е.А.:1
	Технология
	/
	Бадретдинова Г.Р.:1
	Английский язык
	/
	Обществознание
	Физическая культура
	Математика
Яруллина Э.Ф.:2	Галкина Е.А.:1
	Технология
	/

"	K	o
	<b>66</b>	
	Математика	
Саттарова З.Н.:2	Русский язык	Сафиуллина Л.Х.:1
	Родной язык	/
	История	
	Физическая культура	
	Русский язык	
Саттарова З.Н.:2	Литература	
	Музыка	Сафиуллина Л.Х.:1
	Родной язык	/
Салимов А.Н.:2	Родная литература	Сафиуллина Л.Х.:1
		/
	Математика	
Салимов А.Н.:2	Русский язык	Бадретдинова Г.Р.:1
	Английский язык	/
	Технология	Галкина Е.А.:1
		/
Саттарова З.Н.:2	Литература	
	Физическая культура	

	Математика
	Литература
	Английский язык
	Бадретдинова Г.Р.:1 /
	Обществознание
	Русский язык
	Русский язык
	География
	Русский язык
	Математика
	Бадретдинова Г.Р.:1
	Английский язык
Якупов А.А.:2	/
	КВ Математика
Салимов А.Н.:2	Основы духовно-нравственной культуры народов России
	Биология
	Изобразительное искусство
	История
Якупов А.А.:2	
	Математика
	Галкина Е.А.:1
	Технология
	/

Щ	а	к	о
	<b>7а</b>		
	Биология		
		Ананьева А.Р.:1	Ахметгариев Д.Р.:2
	Информатика	/	
Саттарова З.Н.:2	История		
	Вероятность и статистика		
	Физика		
	КВ Английский		
		Галкина Е.А.:1	Шмелева Т.С.:2
	Технология	/	
		Бадретдинова Г.Р.:1	Халисова Р.Н.:2
	Английский язык	/	
	История		
Саттарова З.Н.:2	Физика		
Саттарова З.Н.:2	Алгебра		
	КВ Русский язык		
	Русский язык		
Салимов А.Н.:2		Галкина Е.А.:1	Шмелева Т.С.:2
	Технология	/	
Шмелева Т.С.:2	Геометрия		
		Бадретдинова Г.Р.:1	Халисова Р.Н.:2
	Английский язык	/	
	Музыка		

	Изобразительное искусство
	Алгебра
	Русский язык
Салимов А.Н.:2	Литература
	Физическая культура
	Сафиуллина Л.Х.:1 Маркова Г.В.:2 Родной язык /
	Физическая культура
	Бадретдинова Г.Р.:1 Халисова Р.Н.:2 Английский язык /
	Русский язык
	Алгебра
Салимов А.Н.:2	Геометрия
	Литература
	География
	Русский язык
	Сафиуллина Л.Х.:1 Маркова Г.В.:2 Родной язык /
	Обществознание
	География
	Сафиуллина Л.Х.:1 Маркова Г.В.:2 Родная литература /
Шмелева Т.С.:2	

В

С

К

**76**

Алгебра

Батталова Л.М.:1

Маркова Г.В.:2

Родная литература

/

Физика

История

Физическая культура

Вероятность и статистика

История

Алгебра

География

КВ Русский язык

Физика

Музыка

Русский язык

Русский язык

Геометрия

Литература

	Бадретдинова Г.Р.:1	Халисова Р.Н.:2
Английский язык	/	
Физическая культура		
Русский язык		
Обществознание		
Геометрия		
КВ Английский		
Литература		
Информатика		
	Батталова Л.М.:1	
Родной язык		
Алгебра		
География		
	Галкина Е.А.:1	Якупов А.А.:2
Технология	/	
	Бадретдинова Г.Р.:1	Халисова Р.Н.:2
Английский язык	/	
Изобразительное искусство		
Русский язык		
	Батталова Л.М.:1	Маркова Г.В.:2
Родной язык	/	
Биология		
	Галкина Е.А.:1	
Технология		
	Бадретдинова Г.Р.:1	Халисова Р.Н.:2
Английский язык	/	

а	я	с
<b>8а</b>		<b>8б</b>
Физика		Русский язык
Геометрия		Литература
Вероятность и статистика		Информатика
Русский язык		Физика
Литература		Геометрия
Родная литература		Родная литература
Физическая культура		
Русский язык		География
Алгебра		Русский язык
Литература		Технология
Геометрия		Литература
Информатика	Ананьева А.Р.:1 Халикова Р.Н.:2 /	История
ОБЖ		Химия
Алгебра		Русский язык
Английский язык	Яруллина Э.Ф.:1 Халикова Р.Н.:2 /	Геометрия
Биология		Английский язык
История		Родной язык
Русский язык		Алгебра

КВ Русский язык	Физическая культура
География	Родной язык
Физика	Алгебра
История	Английский язык
Музыка	Вероятность и статистика
Яруллина Э.Ф.:1 Английский язык	Халисова Р.Н.:2 /
	КВ Русский язык
	Физическая культура
Галкина Е.А.:1 Технология	Чубко Т.С.:2 /
	Алгебра
Химия	История
Яруллина Э.Ф.:1 Английский язык	Халисова Р.Н.:2 /
	Обществознание
Обществознание	Биология
Алгебра	География
Родной язык	Английский язык
Химия	ОБЖ
География	Физика
Немецкий язык	Музыка
Родной язык	Немецкий язык
Физическая культура	Биология
Биология	Химия

О Ш

"

9а

Химия
География
Русский язык
Родной язык
Вероятность и статистика
Литература
Физика
Алгебра
Геометрия
История
Родной язык
Родная литература
Геометрия
Алгебра
Русский язык
Литература
География

КВ Математика
Русский язык
Халисова Р.Н.:1      Яруллина Э.Ф.:2 Английский язык                    /
Физика
Алгебра
История
Биология
Обществознание
Халисова Р.Н.:1      Яруллина Э.Ф.:2 Английский язык                    /
Химия
ОБЖ
КВ Обществознание
Физическая культура
Халисова Р.Н.:1      Яруллина Э.Ф.:2 Английский язык                    /
Биология
Физика
Литература
Ананьева А.Р.:1      Ахметгариев Д.Р.:2 Информатика                            /
Физическая культура

---

**96**

История

Химия

География

Биология

Родная литература

Ананьева А.Р.:1      Ахметгариев Д.Р.:2

Информатика

/

Алгебра

Физика

Русский язык

Физическая культура

История

Литература

Русский язык

Литература

Алгебра

Геометрия

Халисова Р.Н.:1      Яруллина Э.Ф.:2

Английский язык

/

География
Физика
Литература
Родной язык
Русский язык
Геометрия
Халисова Р.Н.:1      Яруллина Э.Ф.:2
Английский язык /
ОБЖ
Вероятность и статистика
Физическая культура
Алгебра
Родной язык
КВ Математика
Химия
Халисова Р.Н.:1      Яруллина Э.Ф.:2
Английский язык /
Биология
Физика
Обществознание
КВ Обществознание

Утверждаю:  
Директор школы  
Хасанова Л.Х.

<b>10а</b>	<b>11а</b>
Алгебра	КВ Химия
Русский язык	История
Основы педагогики и психологии	Родной язык
Геометрия	КВ Биология
Литература	Математика
История	Индивидуальный проект
Физическая культура	
Обществознание	КВ Химия
Литература	Физическая культура
Физика	Математика
Родной язык	Математика
Родная литература	Литература
Физическая культура	КВ Литература
Английский язык	Экономика/право
Обществознание	Литература
Геометрия	Русский язык
ОБЖ	Математика
Литература	Математика

Обществознание	
История	Обществознание
География	Русский язык
Родной язык	Английский язык
Английский язык	КВ Физика
Физика	КВ Биология
Информатика	Литература
	История
Индивидуальный проект	Английский язык
Вероятность и статистика	Русский язык
Химия	Литература
Английский язык	Литература
Алгебра	Родная литература
Обществознание	ОБЖ
Русский язык	КВ Физика
Литература	Обществознание
Биология	Физическая культура
КВ Химия	Математика
Физическая культура	Английский язык
Литература	КВ Информатика
	Физическая культура